Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 6óE, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov. br

Site: çryw.camaradearacoiabadaserra.sD.gov,br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 13.17210001-01

INDICAÇÃO N' 6 11u23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO ÚNIOR, as providências
necessárias,junto ao setor competente, no sentido de:

Passar a máquina e cascalhar a Travessa Ana Ferraz,
em especial na altura do no 540, localizada no Bairro do Jundiacanga,
conforme fotos anexas.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos.J:lr'"*:3i"i:ffi.Trl,ljãli,i;ii!:ff :frX's,?;
seguro de veículos e pessoas pela via, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2023.

RICHARD C A DE OLIVEIRA
ENÊ)

VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@cam aradearacoiabadaserra.sp. gov. br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001 -01

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

:-ÊJ(
-?* aD

À-
EP._<a ,-t-_ _ _-

F#'F=3ry

--:E .--*-^;

*--Ç-- *; .-E-!F --->._*= ,...t<--a

--

a

-

!

\"C
{b.

4',d!;*